
Gamybinių procesų 
optimizavimas!



PLATUS PRITAIKYMAS GAMYBINIUOSE PROCESUOSE

DUOMENŲ RINKIMAS IR ANALITIKA

KAIP VEIKIA 
IWOSCAN ĮRANKIS?
Iwoscan įrankis skirtas gamybinių procesų optimizavimo sričiai. 
Šis sprendimas ne tik pagerina gamybos linijų efektyvumą, bet ir 
identifikuoja gamybinius defektus, stebi ir fiksuoja įrenginių 
veikimo ypatumus, vykdo darbo jėgos resursų apskaitą, bei 
užduočių valdymą ne tik automatizuotose darbo vietose, bet ir 
kur operacijos atliekamos rankomis.

Iwoscan prietaisas yra prijungiamas prie visų mechanizmų ar 
staklių, o jo renkami duomenys padeda ne tik optimizuoti 
gamybos procesą, bet ir taupyti gamybos kaštus, suvaldyti 
instrukcijų darbuotojams pateikimą, savalaikį žaliavų pristatymą 
į darbo vietas, bei identifikuoti problemines sritis procesuose.

Iwoscan surinkti duomenys gali būti perduodami į 
pageidaujamus serverius tolimesnei analizei. Tai labai svarbus 
įrankis gamybos vadovams bei gamybos planavimui. Renkami 
duomenys gali būti analizuojami įvairiais pjūviais bei pagrįsti 
sprendimus gamybos procesų optimizacijoje.



IWOSCAN 
FUNKCIONALUMAI
UŽDUOČIŲ VALDYMAS


Užtikrinkite operacijų efektyvumą bei produktyvumą, efektyviai stebėdami 
ir valdydami užduotis gamybos procesuose. Darbuotojai gali realiuoju 
laiku reaguoti į iškilusias situacijas, bei žymėti komentarus įvykių žurnale, 
naudodami barkodų skaitytuvą ar RFID.




DARBUOTOJŲ VEIKLOS STEBĖJIMAS

Efektyvi darbuotojų darbo laiko apskaita, veiklos stebėjimas, darbuotojų 
atlygio skaičiavimas ir užduočių parengimas bei išsiuntimas operatoriams. 
Tai visapusiškas sprendimas stebėti ir kontroliuoti darbo valandas, kuris 
užtikrina tikslumą ir veiksmingą gamybos darbuotojų valdymą.

UŽDUOČIŲ VALDYMAS IR IŠSKAIDYMAS

Iwoscan itin tikslus įrankis kuriant ir dalijantis užduotimis. Taip pat, 
gamybos vadovas gali realiuoju laiku koreguoti pateiktas užduotis, o 
operatoriai - pateikti komentarus, susijusius su defektais ar proceso 
neefktyvumu. Užduotys gali būti išskaidomos, o vėliau pagal poreikį 
konsoliduojamos.



IWOSCAN 
FUNKCIONALUMAI
PROCESŲ MONITORINGAS


Gamybos proceso stebėjimas bei efektyvus anomalijų monitoringas. 
Iwoscan sąsaja įgalina visus šiuos duomenis analizuoti, bei priimti 
atitinkamus sprendimus  ir įžvalgas patogioje ir intuityvioje sąsajoje su 
OLED ekranu.

DARBUOTOJŲ STEBĖSENA

Gamybos darbuotojų produktyvumo stebėsena, gamybos anomalijų 
identifikavimas bei kokybės kontrolės valdymas.

WI-FI ARBA LAN RYŠYS

Iwoscan gali būti jungiamas tiek laidiniu LAN, tiek Wi-Fi ryšiu.

PATOGUS DUOMENŲ EKSPORTAS

Platus pasirinkimas duomenų eksporto formatuose. Jūsų patogumui galite 
eksportuoti duomenis CSV, JSON, HTML ir binariniuose formatuose. Taip 
pat, savo interneto naršyklėje generuokite ataskaitas arba parsisiųskite RAW 
duomenis .csv formatu.



IWOSCAN 
FUNKCIONALUMAI
DUOMENŲ SAUGOJIMO GALIMYBĖS


Jūsų duomenys priklausomai nuo jų apimties, be įjungto cloud 
funkcionalumo, įrenginyje saugomi iki dvejų metų. Duomenys tiesiogiai 
siunčiami į kliento duomenų bazę be išorinių ryšių. Tačiau įrenginyje 
saugomi duomenys gali būti pažeidžiami įrangai sugedus. Jei pasirinksite 
cloud duomenų funkciją, duomenys bus saugomi neribotą laiką, taip 
užtikrinant jūsų duomenų saugumą.

GAMYBOS DEFEKTŲ PREVENCIJA

Iwoscan identifikuoja defektus gamybos procese ir užtikrina 
nepriekaištingą produkto kokybę. Be to, mūsų įrankis padeda tvarkyti 
darbuotojų prieigą prie gamybinės įrangos.

DARBUOTOJŲ ĮSITRAUKIMAS

Padidinkite darbuotojų susidomėjimą ir entuziazmą su Iwoscan. Gamybos 
vadovai gali sukurti konkurencingą bei į rezultatus orientuotą darbo vietą, 
taip padidinant darbuotojų įsitraukimą į galutinį rezultatą.



TVARI GAMYBA IR DIDESNIS ROI

KODĖL RINKTIS 
IWOSCAN?
Mūsų įrankis išsprendžia daug gamybos problemų, įgalindamas 
gamybines įmones dirbti efektyviau, bei padeda vadovams priimti 
optimalius sprendimus. Tvarus verslo modelis yra vienas svarbiausių šių 
dienų efektyvaus verslo aspektų; kaip gaminti daugiau, naudojant mažiau 
medžiagų, ir skatinant komandas pasiekti puikų rezultatą.

Mūsų produktas yra skirtas tvariai gamybai; kaip efektyviai naudoti 
išteklius, turėti motyvuotus darbuotojus ir uždirbti daugiau pinigų.



INICIJUOKITE GAMYBOS 
POKYČIUS!
Pasirinkite Iwoscan dabar, ir įgalinkite savo gamybos procesus dirbti 
efektyviau! Kontroliuokite kokybės valdymą, stebėkite darbo vietas ir 
valdykite darbuotojų motyvaciją!

PAKALBĖKIME APIE POKYČIUS 
JŪSŲ GAMYBOJE!

Tomas Strazdas

Co-Founder & CEO


+37068630000


tomas.s@iwoscan.com

www.iwoscan.com

mailto:tomas.s@iwoscan.com

